PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2024

9.ª Convocação para apresentar exames

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, torna público a Nona

Convocação para os candidatos comparecerem ao Médico para

apresentarem os exames e consulta admissional.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de convocados para comparecerem

no dia 19 de Setembro de 2025, às 08:00hs, na Clínica Sollute, situada à

Praça São Geraldo, n.º 75, Bairro São Geraldo, com os Exames solicitados

no ato da entrega dos Documentos, para consulta admissional e emissão

do Atestado de Saúde Ocupacional.

O Edital de Convocação está disponível para consulta do no site da

Prefeitura Municipal de São Gotardo/MG (www.saogotardo.mg.gov.br)

São Gotardo/MG, 16 de setembro de 2025

MAKOTO EDISON SEKITA

Prefeito Municipal

http://www.saogotardo.mg.gov.br/

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

773 THIAGO PALHARES DE SOUSA 28/03/2002 311

FARMACÊUTICO -

BIOQUÍMICO 3

ANEXO I - CONVOCADOS PARA COMPARECEREM AO MÉDICO

DIA 16/09/2025 COM OS EXAMES PARA CONSULTA ADMISSIONAL

		2025-09-16T14:38:36-0300
	MAKOTO EDISON SEKITA:32882157991